

Comfort Bilsalg A/S

Industrivej 14
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 32290582

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Torben Johansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Comfort Bilsalg A/S
Industrivej 14
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32290582

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Louise Holdt Johansen, formand
Henrik Sander Flytlie
Torben Johansen

Direktion

Torben Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med nye og brugte biler, dog ikke autoriseret ny-salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.450 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.737.704 | 5.341.085 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.452.355) | (1.243.562) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(9.397)</u> | <u>(783)</u> |
| Driftsresultat | | 3.275.952 | 4.096.740 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(81.329)</u> | <u>(86.606)</u> |
| Resultat før skat | | 3.194.623 | 4.010.134 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(744.996)</u> | <u>(892.723)</u> |
| Årets resultat | | <u>2.449.627</u> | <u>3.117.411</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 3.000.000 |
| Overført resultat | | <u>449.627</u> | <u>117.411</u> |
| | | <u>2.449.627</u> | <u>3.117.411</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 36.805 | 46.202 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 36.805 | 46.202 |
| Deposita | | 34.918 | 34.918 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 34.918 | 34.918 |
| Anlægsaktiver | | 71.723 | 81.120 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 7.007.382 | 8.946.958 |
| Varebeholdninger | | 7.007.382 | 8.946.958 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.410 | 166.988 |
| Udskudt skat | | 0 | 2.164 |
| Tilgodehavender | | 12.410 | 169.152 |
| Likvide beholdninger | | 1.169.430 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 8.189.222 | 9.116.110 |
| Aktiver | | 8.260.945 | 9.197.230 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.014.857 | 1.565.230 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>2.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| Egenkapital | | <u>4.514.857</u> | <u>5.065.230</u> |
| Udskudt skat | | <u>2.283</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>2.283</u> | <u>0</u> |
| Bankgæld | | 0 | 1.611.256 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 172.693 | 80.326 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.157.760 | 1.022.705 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 711.226 | 884.886 |
| Anden gæld | | <u>702.126</u> | <u>532.827</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.743.805</u> | <u>4.132.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.743.805</u> | <u>4.132.000</u> |
| Passiver | | <u>8.260.945</u> | <u>9.197.230</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.565.230 | 3.000.000 | 5.065.230 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (3.000.000) | (3.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 449.627 | 2.000.000 | 2.449.627 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 2.014.857 | 2.000.000 | 4.514.857 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.316.604 | 1.125.748 |
| Pensioner | 102.387 | 88.204 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.350 | 12.472 |
| Andre personaleomkostninger | 20.014 | 17.138 |
| | 1.452.355 | 1.243.562 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 9.397 | 783 |
| | 9.397 | 783 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 75.472 | 82.787 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5.857 | 3.819 |
| | 81.329 | 86.606 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 711.226 | 884.886 |
| Ændring af udskudt skat | (129) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 33.899 | 7.837 |
| | 744.996 | 892.723 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 59.397 |
| Kostpris ultimo | 59.397 |
| Af- og nedskrivninger primo | (13.195) |
| Årets afskrivninger | (9.397) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (22.592) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 36.805 |

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 73.000 | 71.000 |

Ikke-indregnede leje- og leasingsforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse i opsigelsesperioden på 6 måneder.

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 7. Eventualforpligtelser | | |
| Kautions- og garantiforpligtelser | 200.000 | 200.000 |
| Eventualforpligtelser i alt | 200.000 | 200.000 |

Eventualforpligtelsen omfatter garanti stillet til Told og SKAT for 200 t.kr. Gæld til Told og SKAT udgør pr. 31.12.2017 343 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TJO Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantsætningsforbud mod simple fordringer fra tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser i selskabet overfor tredjemand.
